Vị trí, ranh giới khu đất được xác định theo Trích lục và biên vẽ thửa đất 
bản đồ địa chính số 3902/2024, tỷ lệ 1/1000 do Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh 
Đồng Nai thực hiện và xác nhận ngày 13/9/2024.

Thời hạn sử dụng sau khi được chuyển mục đích sử dụng đất: ổn định lâu 
dài.

Giá đất tính tiền sử dụng đất phải nộp: 1.500.000 đồng (Một triệu, năm 
trăm ngàn đồng chẵn) là giá đất ở tại nông thôn (ONT) quy định trong Bảng giá 

đất tỉnh Đồng Nai được UBND tỉnh ban hành tại Quyết định số 86/2024/QĐ-
UBND ngày 27/12/2024.

Hạn chế trong việc sử dụng đất sau khi chuyển mục đích sử dụng đất: 
không có.

Điều 2.